Quia
quarta ues meditando.
obstupesce illa carissima
dignatione et dignatissi-
ma caritate qua nobis tra-
didit et reliquit semetipsum. scilicet sacra-
mentum corporis et sanguinis sui uere in ab-
et potum. ut quod erat futurum in proximo sa-
crificium deo placere et redemptionis meae in-
probabile peccatum esset uicium uinum et suste-
tamentum. quod hoc sacramentum quod per excellen-
tiam dei eucharistia id est bona gratia condie
reficit et renouat feruenter corda fide-
lium et deuota. Volens ergo dominus ihesus fi-
ne dare legalibus sacrificiis et nouum
mape testamentum. seipsum uinum facit
sacrificium. et post cenam legale mor-
spualem cenam christianorum parat. ut de legi-
ad euangelium. de veteri et transitorio
testamento ad nouum et eternum testamentum.
de figura ad ueritatem. de carnalibus ad

spualia traseat. Vñ beda finis veris
 pasche solepnis que i qmcorationem an
 tiq de egypto liberatois agebat. transit
 ad nouu quod i se redeptiois meoria
 eccliam frequitare desideat pro carne
 2 sanguie agni sue carnis 2 sanguis
 sacri in panis et vini figura sbsi
 tuens. sacdos i etnu facty sam ordi
 ne melchisedech. Et cenatibz illis
 id est cena agni typi pficietibz et
 consumantibz. vel post esu agni typi
 a ad huc i cena residetibz anqm sur
 geret de cena accepit ihus pane. a zi
 mu no fermetatu. et oculus ad p em
elevatus quas agens. pro veteribz ter
minatibz 2 nouis ichoandis bndixit
 dicens illud quod sequit. salz hoc e cor
pne meu. at fregit salz post consecraoem
deditqz discipulis suis dices salz pne
 qm frange. uel sil qm frangebatur acci
 pite salz ex h ois. hoc e corpz meu
quod pro vobis tradet. Ecclia aut ad
didit. em. 2 ideo sp Et sibi accipiens
calice non veteri ut pne si nomi et ite
gracias agens bndixit ac dedit illis dices.
accipite 2 bibite ex eo ois. hic e sanguis
mei qui pro vobis effundet. Quibz ver
bis hoc sacm instituit 2 taate pmis
su destruit. Vñ credit cu dno dixit.
 hoc e corpz meu. hic e sanguis meus
 mntasse pane et vinu in carne 2 sanguie
 2 tuc eandem vinu gultisse illis vbis i poste
 ru. et ideo cu pferut in canone. ex vir
 tute eoz fit insubstanciacio. qz vba con
 secraoem efficiunt quod figurat. Si em
 vbu xpi tante e vntatis q feat de
 nichilo dem creatura no est miru si
 vna creatura gntat in alia. Vñ ariso
 dicit illa vox q dicit. crescite 2 multa
 phamz 2 coplete tra. semel quide den
 e. sp ois mesas ecclie usqz ad ho
 die nu die. 2 usqz ad eiq aduentu pres
 tat sacrificio firmitate. h ariso. Et
 aut ibi altare ubi dno ordinauit sacm